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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. L0
Homep

3aKno4yumBLUee
oruera OoOroBop Ha
o6 A p

npoeepeHuwe
oLeHKe

OLLeHKM
Ne 09- UM Yyesa N.A
01/20 y A
Ne 10- UM Yyesa N.A

B AL

01/20 y
Ne 13- UM Yyesa N.A
01/20 y A
No 16-

nn Yyesa N.A.
01/20
Ne 17-

MM Yyesa N.A.
01/20
Ne 10-

WM Yyesa N.A.
01/20
Ne 18- VN Yyesa W.A
01/20 y A
Ne 23- UM Yyesa N.A
01/20 y A
Ne 24- M Yyesa N.A
01/20 y A

CBepeHun

Yyesa WpuHa AHaTosIbEBHa

005515

19.03.2009

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

14.01.2020

15.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

21.01.2020

23.01.2020

28.01.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

O6beKT HeABMXXMMOCTMN,
"oueHka HegBM>XXnMMmocTun"

[OB>XnMoe nmyLLecTso, "oLeHKa
OBUXMMOro nmyuiectea”

OBmxKnMoe nmyulecTso, "oueHkKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

OBv>XnMoe nmyLlecTso, "oueHkKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

O6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHKa HegBMXnMmocTun"

OBM>XnMoe nMmyuLecTso, "oLeHKa
OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

O6bekT HeABMXKUMOCTH,
"oueHKa HeaBMXXMUMocTn"

OBmK1Moe nmyulecTso, "oueHKa
OBUXMMOro nmyuiectea”

OO6bIKHOBEHHbIE aKLMN HOMUHAI:

3 py6 NMAO CBEPBAHK, "oueHkKa
BusHeca"

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 25-
01/20

Ne 29-
01/20

Ne 31-
01/20

Ne 02-
02/20

Ne 04-
02/20

Ne 03-
02/20

Ne 08-
02/20

Ne 10-
02/20

Ne 12-
02/20

Ne 15-
02/20

Ne 16-
02/20

Ne 18-
02/20

Ne 19-
02/20

Ne 02-
20/2020

Ne 03-
20/2020

Ne 04-
20/2020

MM Yyesa N.A.

Mnn Yyesa N.A.

N Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

nn Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

28.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

03.02.2020

04.02.2020

06.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHkKa HegBMXMMocTn"

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHKa HegBMXnMocTn"

OBv>XxnMoe nmyulecTso, "oueHKa

OBVMXKUMMOro nmyuiecrtea"

OB>xXnMoe nmyuLecTso, "oLeHKa

OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

O6bekT HeABUMXKUMOCTH,
"oueHkKa HeaBMXumMocTn"

O6beKT HeABMXXMMOCTMN,
"oueHkKa HegBM>XnmocTun"

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
"oueHka HegBM>XnmocTu"

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHka HegBMmKMMocTn"

O6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHKa HegBMXMocTn"

OBv>XxnMoe nmyulecTso, "oueHkKa

OBVMXKMMOro nmyuiecrtea"

Ob6bekT HeABMXXUMOCTH,
"oueHka HeaBMXuUmMocTn"

O6bekT HeABMXKUMOCTH,
"oueHkKa HeaBMXXumMocTn"

O6beKT HeaBMXXMMOCTMN,
"oueHKa HeagBMXnMmocTun"

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHka HeagBuM>XXnmocTtTu"

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHKa HegBMKMMocTn"

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHKa HegBMmXMocTn"

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 01-
20/2020

Ne 22-
02/20

Ne 23-
02/20

Ne 24-
02/20

Ne 25-
02/20

Ne 27-
02/20

Ne 03-
03/20

Ne 31-
02/20

Ne 03-02-
01/20

Ne 18-
03/20

Ne 20-
03/20

Ne 22-

03/20

Ne 25-
03/20

MM Yyesa N.A.

Mnn Yyesa N.A.

N Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

N Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

MM Yyesa N.A.

WM Yyesa N.A.

21.02.2020

21.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

02.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

17.03.2020

19.03.2020

23.03.2020

26.03.2020

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHkKa HegBMXMMocTn"

OBv>XnMoe nmyulecTso, "oueHkKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

OBv>XxnMoe nmyulecTso, "oueHKa
OBVMXKUMMOro nmyuiecrtea"

OB>xXnMoe nmyuLecTso, "oLeHKa
OBVXKMMOro nmyuiecrtea”

O6BbEeKT HEABMXKUMOCTU U
3eMesibHbIN Y4acToK, "oueHKa
HegBMXKUMOCTN"

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTH,
"oueHKa HegBMmXKMocTn"

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
"oueHka HegBMmXnMocTn"

O6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
"oueHkKa HeaBMXXumMocTn"

O6beKkT HeABMXXUMOCTH,
"oueHkKa HeaBMmXXumMocTn"

OBMXKnMoe nmyulecTso, "oueHKa
OBUXMMOro nmyuiecrtea”

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
"oueHKa HeagBMXnmocTun"

OBmK1Moe nmyulecTso, "oueHkKa
OBUXMMOro nmyuiecrtea”

YcTynKa npasa Mo Aorosopam
(hVHAHCOBOW apeHabl (IM3MHra),

"oueHka busHeca", "oueHka
OBuxumoro nmyuiecrtea"

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA



