Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Чуева Ирина Анатольевна  005515  19.03.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 09- 01/20	ИП Чуева И.А.	14.01.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 10- 01/20	ИП Чуева И.А.	15.01.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная						
№ 13- 01/20	ИП Чуева И.А.	20.01.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная						
№ 16- 01/20	ИП Чуева И.А.	21.01.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная						
№ 17- 01/20	ИП Чуева И.А.	21.01.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная						
№ 19- 01/20	ИП Чуева И.А.	22.01.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная						
№ 18- 01/20	ИП Чуева И.А.	21.01.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная						
№ 23- 01/20	ИП Чуева И.А.	23.01.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная						
№ 24- 01/20	ИП Чуева И.А.	28.01.2020	Обыкновенные акции номинал: 3 руб ПАО СБЕРБАНК, "оценка Бизнеса"	Рыночная						

№ 25- 01/20	ИП Чуева И.А.	28.01.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 29- 01/20	ИП Чуева И.А.	30.01.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 31- 01/20	ИП Чуева И.А.	31.01.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 02- 02/20	ИП Чуева И.А.	03.02.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 04- 02/20	ИП Чуева И.А.	04.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 03- 02/20	ИП Чуева И.А.	06.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 08- 02/20	ИП Чуева И.А.	12.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 10- 02/20	ИП Чуева И.А.	12.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 12- 02/20	ИП Чуева И.А.	12.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 15- 02/20	ИП Чуева И.А.	14.02.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 16- 02/20	ИП Чуева И.А.	14.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 18- 02/20	ИП Чуева И.А.	20.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 19- 02/20	ИП Чуева И.А.	20.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 02- 20/2020	ИП Чуева И.А.	21.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 03- 20/2020	ИП Чуева И.А.	21.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 04- 20/2020	ИП Чуева И.А.	21.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная

№ 01- 20/2020	ИП Чуева И.А.	21.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 22- 02/20	ИП Чуева И.А.	21.02.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 23- 02/20	ИП Чуева И.А.	25.02.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 24- 02/20	ИП Чуева И.А.	26.02.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 25- 02/20	ИП Чуева И.А.	26.02.2020	Объект недвижимости и земельный участок, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 27- 02/20	ИП Чуева И.А.	27.02.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 03- 03/20	ИП Чуева И.А.	02.03.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 31- 02/20	ИП Чуева И.А.	06.03.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 03-02- 01/20	ИП Чуева И.А.	10.03.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 18- 03/20	ИП Чуева И.А.	17.03.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 20- 03/20	ИП Чуева И.А.	19.03.2020	Объект недвижимости, "оценка недвижимости"	Рыночная
№ 22- 03/20	ИП Чуева И.А.	23.03.2020	Движимое имущество, "оценка движимого имущества"	Рыночная
№ 25- 03/20	ИП Чуева И.А.	26.03.2020	Уступка права по договорам финансовой аренды (лизинга), "оценка Бизнеса", "оценка Движимого имущества"	Рыночная